
Salades
Serranoham
Serrano Ham

Buffelmozarella
Buffalo Mozzarella

Buffelmozarella & Seranoham 
Buffalo Mozzarella & Serrano Ham

Tonijn
Tuna

€ 1550

€ 1550

€ 1850

€ 1850

Abdijboterhammen
Vleeskroketten & mosterd
Meat Croquettes & Mustard

Jong Belegen Kaas
Young Matured Cheese

Jong Belegen Kaas & Serranoham
Young Matured Cheese & Serranoham

Serranoham
Serrano Ham

Jong Belegen Kaas, Serranoham & Groenten
Young Matured Cheese, Serrano Ham & Vegetables

Carpaccio, Truffelmayonaise, Rucola & Parmezaanse kaas
Carpaccio, Truffle Mayonnaise, Arugula & Parmesan cheese

€ 900

€ 1100

€ 1350

€ 950

€ 800

€ 800

Hapjes - warm Verse Soep
Dagsoep 
Soup of the Day

Tomatensoep
Tomato Soup

€ 700

€ 700

Gemengde Frituurhapjes 7st. 
Mixed deep-fr y snacks 7 pcs.

Gemengde Frituurhapjes veggie 8st. 
Mixed deep-fr y snacks veggie 8 pcs.

Bitterballen Abdij 7st. 
Croquette Balls Abbey 7 pcs.

€ 600

€1000

€ 850

€ 1050

€ 1050

€ 1800

€ 3000

€ 700

€ 170

Hapjes - koud
Kaasplank 
Cheese Board

Achelse kaas met abdijbrood
Achel cheese with abbey bread

Noviceplank 
Novice Board

Tapas voor 2 pers. met abdijbrood
Tapas for 2 pers. with abbey bread

Vleesplank  
Meat Board

Charcuterie met abdijbrood
Charcuterie with abbey bread

Broederplank 
Friars Board

Tapas voor 4 pers. met abdijbrood
Tapas for 4 pers. with abbey bread

Brood  
Bread

Met Tapenade & Aioli
With Tapenade & Aioli

Chips 
Crisps

Zout/Paprika
Salt/Paprika

€ 1900

€ 1900

€ 1450

€ 1500

€ 1900

€ 1700

Spaghetti Bolognaise 
Spaghetti Bolognaise

Pasta met Tomatensaus en Gehakt 
Pasta with Tomato Sauce and Minced Meat

Gehakballetjes
Meatballs

Licht pikante tomatensaus, salade/friet of penne 
Light spicy tomato sauce, salad/fr ies or penne

Garnaalkroketten 
Shrimp Croquettes

2 artisanale kroketten 

met abdijbrood en salade (optie fr iet +€1,50)
2 artisanal croquettes with bread and salad (option fr ies +€1.50)

Achelse Stoverij  
Achel Meat Stew

van Rundsvlees met Salade en Frietjes
with beef, salad and fr ies

Koninginnenhapje 
Chicken Friand

Vidé met Salade en Frietjes
Chicken Friand with Salad and Fries

Kipschnitzel 
Chicken Schnitzel

champignon-/pepersaus, salade en fr iet
mushroom/pepper sauce, salad and fr ies

Warme Gerechten

2 artisanale kroketten 

met abdijbrood en salade (optie fr iet +€1,50)
2 artisanal croquettes with bread and salad (option fr ies +€1.50)

Kaaskroketten 
Cheese Croquettes

€ 1700



DessertsLimburgse Vlaai
€ 340

€ 340

€ 340

€ 340

€ 340

€ 340

Rijstvlaai
Kruimelvlaai
Kersenvlaai
Kruisbessenvlaai
Abrikozen-Slagroom
Appel-Slagroom

€ 700   Dessert van de dag

De Kluis 1A, 3930 Hamont-Achel
België • Belgique • Belgium

Jouw vergadering of evenement
op een historische locatie?
Zoek je een inspirerende locatie voor je 
volgende evenement? 
De Achelse Kluis biedt diverse mogelijkheden: 
2 vergaderzalen (tot 100 personen), 
een unieke binnentuin en op maat gemaakte 
formules binnen de historische abdijgebouwen. 
Meer info en aanvragen: info@achelsekluis.be

Achel abdijbieren
De bieren van De Achelse Kluis verkregen het keurmerk 
‘Erkend Belgisch Abdijbier ’ . 
Slechts een beperkt aantal van de 25tal erkende Belgische 
abdijbieren wordt nog binnen de muren van de historische 
abdijsite gebrouwen. 
In 2023 kwam deze abdijsite in privéhanden, 
waarbij de herwaardering en de publieke openstell ing van 
dit historisch er fgoed de belangrijkste aandachtspunten 
vormen.

In de abdijwinkel vind je alle bieren die in 
De Achelse Kluis worden gebrouwen. Daarnaast 
bieden we een ruime selectie Trappistbieren aan, 
alsook geschenkverpakkingen 
en monastieke producten.

De abdijwinkel is dagelijks geopend van 
10:00u tot 18:00u .

Abdijwinkel


